
SOFT WHITE
TERMOARREDO



SOFT WHITE
Realizzato in acciaio di colore bianco caratterizzato da superfici tondeggianti e arrotondate: 
design senza compromessi. Dona eleganza agli ambienti e un' esclusività piena di stile.

Steel towel rails white colored with rounded and smooth surfaces: design without compromise.
 It gives elegance and exclusivity to the ambience.

MX03

ANNI-YEARS
GARANZIA
WARRANTY

COLORE DI SERIE BIANCO
WHITE COLOR
RAL 9010

F.I.R. Fabbrica Italiana Radiatori Srl
Via Ponte Alto, 40 - 41011 Campogalliano - Modena, Italia

Uff. Commerciale: +39 051 6268411, fax.: +39 051 743866

 www.industrie-pasotti.it info@radiatori-pasotti.it

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
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Soft White
Soft White
Soft White
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Modello
Model

Altezza
Total height
[mm]

Larghezza
Width 
[mm]

Interasse
Distance 
between centers 
[mm] Watt Watt

Resa termica
Heat output EN442
Δ t= 50 K

Resa termica
Heat output EN442
Δ t= 30 K

 800
1200
1400
1800
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324
510
626
834

368
567
665
915

429
671
788
995

456
717
841
1065

175
276
338
451

200
307
361
494

233
363
425
538

247
388
455
576


